
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 04.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26753421
DIČ: CZ26753421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

CZK 559 105,50

02-02-04
Kasárna J. z Poděbrad Č. Budějovice

BENESOLAR s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

462 070,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
462 070,66 97 034,8421,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-02-04

Zakázka:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: BENESOLAR s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
02-02-
04/2022/2

Stavební opravy - velitelská budova

462 070,66 559 105,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kasárna J. z Poděbrad Č. Budějovice

04.08.2022

 
 

559 105,50462 070,66

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 25.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26753421
DIČ: CZ26753421

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 462 070,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 462 070,66 21,00% 97 034,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 559 105,50

Kasárna J. z Poděbrad Č. Budějovice

02-02-04/2022/2 - Stavební opravy - velitelská budova

BENESOLAR s.r.o.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 25.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BENESOLAR s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 462 070,66

A02 - Příprava staveniště 15 922,00

96 - Bourání konstrukcí 1 113,00

A06 - Zednické práce 11 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 15 500,00

61 - Úprava povrchů vnitřních 224 082,16

776 - Podlahy povlakové 89 693,50

783 - Nátěry 903,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 004,00

A05 - Zařizovací předměty 24 850,00

997 - Přesun sutě 14 484,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 500,00

TZ - Technické zhodnocení 33 018,60

Včetně DPH: 39952,506

02-02-04/2022/2 - Stavební opravy - velitelská budova

Kasárna J. z Poděbrad Č. Budějovice

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 25.08.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BENESOLAR s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 462 070,66

D A02 Příprava staveniště

1 K HZS2492
Vystěhování nábytku nebo jeho sestěhování do středu
místnosti včetně zpětného přemístění po provedení
stavebních oprav

kompl
et

1,000

2 K 786626111 Montáž látkových žaluzií vertikálních vnitřních do oken m2 9,600

P

Poznámka k položce:
Demontáž a zpětná montáž po provedení stavebních oprav,1 x
včetně demontáže a montáže horního nosného závěsu, řetízků,
závaží

VV 2,4*4 9,600

3 M 59036338 závěs přímý stavitelný Pz ocel kus 1,000

4 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí oken a dveří oblepením malířskou
páskou

m2 26,000

5 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a
přelepením páskou

m2 59,400

6 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 20,200

7 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 105,600

8 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m 50,000

D 96 Bourání konstrukcí

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2 m2 m2 1,113

VV (0,115*(1,97*2+0,9))*2 1,113

D A06 Zednické práce

10 K 642942111
Osazování zárubní kovových dveřních lisovaných bez
dveřních křídel na cementovou maltu včetně zednického
začištění, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 2,000

11 M 55331365 zárubeň ocelová pro běžné zdění 115 levá/pravá 900 kus 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské

12 K 766691914
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a
případným opětovným zavěšením po provedení
stavebních oprav, plochy do 2 m2

kus 4,000

13 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové
zárubně jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000

14 M 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 90 L+P kus 2,000

15 K 766660728 Montáž dveřního kování interiérového zámku kus 2,000

16 M 54964110 Zámková vložka cylindrická 50D/30+35 kus 2,000

17 K 766660729 Montáž dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 2,000

18 M 54914610
Dveřní kování interiérové klika-klika, štítová stříbrná
včetně rozet a montážního materiálu

kus 2,000

19 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových

kus 2,000

20 K 766695212
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus 2,000

21 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 2,000

Kasárna J. z Poděbrad Č. Budějovice

02-02-04/2022/2 - Stavební opravy - velitelská budova

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 61 Úprava povrchů vnitřních

22 K 612325423
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm,
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 25,000

23 K 783822111
Oprava prasklin stěn nebo stropů šířky do 5 mm tmelem
disperzním akrylátovým

m 30,200

VV 2,8+19,4+8 30,200

24 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 232,540
VV 145,84+86,7 232,540

25 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 52,740

VV 32,64+20,1 52,740

26 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých
konstrukcí stěn

m2 179,800

VV 113,2+66,6 179,800

27 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 288,790

VV 145,84+86,7+56,25 288,790

28 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 288,790

VV 145,84+86,7+56,25 288,790

29 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 58,528

30 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

m2 58,528

31 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

m2 58,528

32 K 781473112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12
ks/m2

m2 58,528

33 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 58,528

34 K 781491815 Odstranění profilů ukončovacích pro obklady m 8,000

35 K 781493511
Montáž profilů ukončovacích pro obklady lepených
standardním lepidlem

m 8,000

36 M 59054122
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně
eloxovaný 8x2500mm

m 8,000

D 776 Podlahy povlakové
37 K 7764108111 Demontáž podlahových lišt plastových m 47,400

VV 29,2+18,2 47,400

38 K 7764111111
Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do
80 mm

m 47,400

39 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 47,400

40 K 7762018111
Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně
bez podložky

m2 50,500

VV 30,2+20,3 50,500

41 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem
z pásů standardních

m2 50,500

42 M 28411017 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2 50,500

43 K 776111115
Příprava podkladu broušením stávajícího podkladu před
litím stěrky

m2 50,500

44 K 776141111
Příprava podkladu podlah vyrovnání samonivelační
stěrkou min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 50,500

45 K 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové
z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na
pero drážku, tloušťka desky do 15 mm

m2 30,200

46 K 762511263
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku
nebroušených, tloušťky desky 15 mm

m2 30,200

47 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,674

D 783 Nátěry

48 K 789121151
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I
odstranění rzi a nečistot zbroušením pomocí ručního
nářadí

m2 0,557

VV 0,115*(1,97*2+0,9) 0,557

49 K 789121240
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I
očištění odmaštěním

m2 0,557

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 789321111
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí
třídy I dveřních zárubní 90, základního, tloušťky do 80 μm

m2 1,113

VV (0,115*(1,97*2+0,9))*2 1,113

51 M 24621533 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg 0,124

VV 1,113/9 0,124

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

52 K 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu
vápennou nebo vápenocementovou do hl. 20 mm a šířky
do 20 mm

m 3,000

53 K 612135101 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2 0,060

P
Poznámka k položce:
Včetně dodání materiálu pro vyplnění

VV 0,02*3 0,060

54 K 741213811
Demontáž původních kabelů bez zachování funkčnosti
silových, průřezu do 4 mm2

m 3,000

55 K 210813011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a
kulatých CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 -
6 mm2

m 3,000

56 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x2,5mm2 m 3,000

57 K 741374841
Demontáž svítidel nástěnných se zachováním funkčnosti
do 60 W

kus 1,000

58 K 741370032
Montáž svítidel nástěnných se zapojením vodičů
nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

kus 1,000

59 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 1,000

60 K 741371823
Demontáž svítidel zářivkových bez zachování funkčnosti
délky přes 1100 mm

kus 2,000

61 K 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
stropních přisazených 2 zdroje s krytem

kus 2,000

62 M 34814453
Svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická,
elektronický předřadník 2x36W 1200 mm

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Konkrétní materiál bude předem odsouhlasen zástupcem
objednatele ve věcech technických.

63 K 741316823
Demontáž krytů zásuvek se zachováním funkčnosti
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí
normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 3,000

64 K 741313041
Montáž krytů zásuvek polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2P + PE jednonásobná

kus 2,000

65 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 2,000

66 K 741313044
Montáž krytů zásuvek polozapuštěných nebo zapuštěných
10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá

kus 1,000

67 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 1,000

68 K 741313875
Demontáž krytů spínačů se zachováním funkčnosti
polozapuštěných nebo zapuštěných, do 10 A, připojení
šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 3,000

69 K 741310001
Montáž krytů spínačů jednopólových nástěnných pro
prostředí normální

kus 1,000

70 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44 kus 1,000

71 K 741310231
Montáž krytů spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných
šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových

kus 2,000

72 M 34535017 přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44 kus 2,000

73 K 998741103
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,018

74 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy

kus 1,000

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D A05 Zařizovací předměty 24 850,00

75 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým
splachovačem včetně demontáže prkénka

soubo
r

2,000

76 K 725119122
Montáž zařízení záchodů - klozetových mís
kombinovaných zadních rovných s kombi nádrží včetně
dodání a montáže prkénka

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž a zpětná montáž po provedení stavebních oprav

77 K 725320821
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na
konzolách

soubo
r

1,000

78 K 725319111
Montáž dřezu nerezového včetně sifonu a napojení na
stávající rozvod

soubo
r

1,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž a zpětná montáž po provedení stavebních oprav

79 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel
soubo

r
1,000

80 K 725219102 Montáž umyvadel keramických na šrouby do zdiva
soubo

r
1,000

P
Poznámka k položce:
Demontáž a zpětná montáž po provedení stavebních oprav

81 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných
soubo

r
2,000

82 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných
pákových

kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Zpětná montáž 1 ks původní baterie + výměna 1 ks baterie za
nový

83 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000

84 K 725240812 Demontáž sprchových vaniček bez výtokových armatur
soubo

r
1,000

85 K 725241901
Kompletní montáž sprchových vaniček včetně začištění,
zasilikonování a dopojení plastových odpadů

soubo
r

1,000

86 K 725240811 Demontáž sprchových dveří
soubo

r
1,000

87 K 725244904 Montáž sprchových dveří
soubo

r
1,000

88 M 55484430 kout sprchový dveře jednokřídlé 800mm kus 1,000

89 K 725840850 Demontáž sprchové baterie včetně sprchového systému kus 1,000

90 K 725849421
Montáž sprchové baterie nástěnné se sprchovým
systémem

kus 1,000

91 M 55145537R
Baterie sprchová nástěnná páková 100 mm včetně
nástěnného sprchového setu se sprchou s přepínačem
chrom

kus 1,000

92 K 725860812
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací
předměty dvojitých

kus 1,000

93 K 725865311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

kus 1,000

D 997 Přesun sutě

94 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 2,414

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 15 km

t 2,414

96 K 997013509 Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 36,210

P
Poznámka k položce:
Celkem doprava do 15 km

VV 2,414*15 36,210

97 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

t 2,414

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
98 K 030001000 Zařízení staveniště

kompl
et

1,000

99 K 092002000
Čištění vnitřních ploch - průběžný úklid a kompletní
závěrečný úklid po provedení stavebních oprav

kompl
et

1,000

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D TZ Technické zhodnocení 33 018,60

100 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do
0,36 m2

m2 33,800

101 M 59036513
deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká
15x600x600mm

m2 33,800

102 K 210812011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY
uložených volně v podhledu do stávající rozvodné krabice
o počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 28,000

103 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m 28,000

104 K 741371861
Demontáž původních svítidel bez zachování funkčnosti se
standardní paticí zavěšených délky 160 cm

kus 3,000

105 K 741372112
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů vestavných
podhledových čtvercových obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 6,000

106 M 34774110R Panel osvětlovací LED 40W 4200 Lm vel. 595x595 mm kus 6,000

107 K 742110041 Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích m 1,000

108 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá 15 x 10 mm m 1,000

Celkem TZ včetně DPH: 39952,506

Celková hodnota oddílu "Technické zhodnocení" (položky č. 100 - 108) nesmí přesáhnout částku 40 000 Kč včetně DPH.

Strana 9 z 16



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.



PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Název rekonstrukce String 120

Místo N Místo rekonstrukce String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou rekonstrukci Double

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 20

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Krycí list soupisu



Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Rekonstrukce A Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Soupis prací



Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená

Datová věta


